
3 sovrum Villa till salu i Playa Flamenca, Alicante

Välkommen till Playa Flamenca och denna välplanerade villa med egen pool. Här bor du på bekvämt avstånd från det
stora köpcentret La Zenia Boulevard och flera välkända golfbanor. I närheten finns också butiker och restauranger.
Några kilometer bort ligger Medelhavet och fina stränder. 

Välplanerad villa med två separata sällskapsytor och en trevlig tomt med pool. Genomgående härligt ljusflöde och
lättmöblerade ytor ger en hemtrevlig känsla. 

På entréplan finns vardagsrum och kök samt tre sovrum och två badrum. Vardagsrummet är rymligt med plats för
både sittgrupp och matplats. Köket är yteffektivt med goda förvaringsmöjligheter och arbetsytor. Sovrummen har
behagliga ljusinsläpp och lugna lägen, här finns plats för sängar och sängbord, ett av sovrummen används idag som
arbetsrum. Två badrum i ljusa färger, båda badrummen är utrustade med toalett, handfat och dusch. 

En trappa ner finns ett stort och luftigt rum med ett generöst ljusflöde. Här finns kök och vardagsrum i öppen
planlösning med gott om plats för matgrupp och loungedel. Det är också möjligt att använda en del av rummet som
sovplats. Ett välproportionerat badrum utrustat med toalett, handfat, dusch och bastu. 

Playa Flamenca är en populär kuststad och badort som ligger på södra Costa Blanca i Spanien. Det är en del av
Orihuela Costa, en region känd för sina vackra stränder och golfbanor. Playa Flamenca ligger i provinsen Alicante i
regionen Valencia. 

Viktiga funktioner och attraktioner i Playa Flamenca inkluderar:

Stränder: Playa Flamenca har flera härliga sandstränder med klart vatten. Dessa stränder är idealiska för sol och bad.
Några närliggande stränder inkluderar Cala las Estacas och Cala Cerrada. 

Shopping: Området har ett livligt kommersiellt centrum, La Zenia Boulevard, som är ett av de största köpcentren i
regionen. Du kan hitta ett brett utbud av affärer, butiker, restauranger och nöjesalternativ där. Golf

: Golfentusiaster kan spela på närliggande golfbanor, inklusive Villamartin Golf Club och Real Club de Golf
Campoamor.

Utomhusaktiviteter: Orihuela Costa-regionen erbjuder möjligheter till utomhusaktiviteter som vandring, cykling och
vattensporter. Du kan utforska de natursköna kuststigarna och njuta av Medelhavsklimatet. 

  3 sovrum   3 badrum   186m² Bygg storlek
  221m² Tomtstorlek   Simbassäng

350.000€
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